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シード座椅子

シード座椅子 NFC-779 オーク材
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※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

ゆったりと背中をあずけてくつろぐことができる座椅子です。座椅子と
しては珍しいちょい肘で、文字通りちょっと肘をかけて休めるのはもち
ろん、胡坐をかくのにも邪魔になりません。また、掃除や移動のときに
持ちやすい形状というのもうれしいポイントです。
オーク材1樹種の商品です。

樹種 オーク

サイズ W520×D520×H350

重量 4.4kg

塗色 全色対応可

オイル仕上げ +￥3,300

ソープ仕上げ +￥3,300

Design by HIROSHI YAJIMA

¥53,900

¥55,000

¥56,100

¥57,200

¥66,000

¥68,200

¥70,400


