シード座椅子







NFC-779 オーク材

Α	¥53,900
В	¥55,000
С	¥56,100
D	¥57,200
L	¥66,000
M	¥68,200
N	¥70,400

- ※ 全て税込み価格で表示しています。
- ※ 張地によって金額が変わります。

ゆったりと背中をあずけてくつろぐことができる座椅子です。座椅子と しては珍しいちょい肘で、文字通りちょっと肘をかけて休めるのはもち ろん、胡坐をかくのにも邪魔になりません。また、掃除や移動のときに 持ちやすい形状というのもうれしいポイントです。

オーク材1樹種の商品です。 Design by HIROSHI YAJIMA

樹種	オーク
サイズ	W520×D520×H350
重量	4.4kg
塗色	全色対応可
オイル仕上げ	+¥3,300
ソープ仕上げ	+¥3,300